
*"
PCR03ETRpo81553847

Rámcová smlouva o dílo
podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

č.i. KRPP-78387-6/ČJ-2018-0300VZ-VZ

l. Smluvní strany
Název:.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním
Kontaktní osoba :
Datová schránka:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

URC Systems, spol. s r.o.
Vrahovická 156b, 798 11 prostějov
Davidem Škarkou,
25547526
CZ25547526

rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C , vložka 32466

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
SIdlo: Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň
Kontaktní adresa: Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení:
Zastoupená: plk. Mgr. Palem Krákorou

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

]|. Účel rámcové smlouvy

1. Učelem této rámcové smlouvy (dále též ,,smlouvy") je zabezpečit v období udržitelnosti projektu
plynulé demontáže a následné montáže (dále též ,,přemontáže") sad |oka|izačnich a záznamových
zařízení (dále též ,,LZZ"), pořízených centrálně Policejním prezidiem ČR na základě smlouvy č. j. PPR-
24824-342/ČJ-2013-990640 ze dne 13. 2. 2015, z vozidel objednatele do jiných vozidel objednatele tak,
aby tyto sady byly řádně po celou dobu udržitelnosti projektu užívány v souladu s podmínkami příslušné

1

l



~

rpodpory ze strukturálních fondů EU, a to s ohledem na aktuální potřeby objednatele závislými na
aktuá!nim technickém stavu vozidel s namontovanými' sadami LZZ.

Ill. Předmět rámcové smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou vstupní kontroly sad LZZ, montáž sad LZZ do vozidel objednatele,
stanovení podmínek platných pro přemontáže a případné dodání náhradních dílů (dále též ,,díly") pro
potřeby objednatele, v souladu s přIlohami této smlouvy, a to průběžně po celou dobu účinnosti smlouvy
na základě dílčkh objednávek ze strany objednatele.
2. Stanovení postupu objednávky na jednotlivé přemontáže, případně na dodávky náhradních dIlů;
přičemž tyto budou uzavírány postupem uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.
3. Přemontáž bude považována za provedenou jejím převzetím a potvrzením na předávacím protokolu
zástupci obou smluvních stran v místě plnění a současně podpisem akceptačního protokolu objednatelem
ve dvojím vyhotoveni. Jedno vyhotovení zůstane objednateli a jedno zhotoviteli.

lV. Doba plněni
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž účinnosti pozbývá uplynutím dne 31. prosince 2020, nebo
vyčerpáním finanční částky 1.999.990,- KČ bez DPH podle toho, která z uvedených skutečností nastane
dříve.
2. Zhotovitel je povinen provádět přemontáže LZZ průběžně po celou dobu platnosti smlouvy, a to na
základě dúčích objednávek ze strany objednatele.

V. Místo plnění
1. Místem plnění zhotovitele je zejména montážni středisko na adrese společnosti MTX spol. s r.o.,
Strážnická 3657, 276 01 Mělník či jiné prostory určené zhotovitelem, které budou zhotovitelem včas
upřesněny.
2. Místem plnění objednatele je objekt Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň. V případě jiného objektu musí tuto
skutečnost objednatel sdělit zhotoviteli na webovém formuláři odeslaném dle ČI. VI. odst. 1.
3. Dopravu do místa plnění a z místa plnění zajišt'uje na své náklady a riziko objednatel.

VI. Postup při uzavírání dílčích objednávek a následném plněni
1. jednotlivé přemontáže budou prováděny na základě dílčích objednávek vystavených objednatelem a
zaslaných zhotoviteli e-mailem na adresu uvedenou v ČI. l. (Vzor objednávky je přílohou č. 1 této smlouvy).
Přílohou objednávky bude Požadavkový formulář, a to ke každé sadě LZZ. Souběžně s odesláním
objednávky vyplní pověřený technik OIKT objednatele webový formulář pro vstupní kontrolu dle odst. 3
tohoto článku.
2. Zhotovitel se zavazuje potvrdit listinnou objednávku a naskenovanou e-mailem odeslat zástupci
objednatele do 5 pracovních dnů.
3. Zástupce zhotovitele provede vstupní kontrolu sady LZZ v místě plnění objednatele do 10 kalendářních
dnů od potvrzeni objednávky zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Náklady na dopravu
hradí objednatel. Za splnění podmínky přistavených 5-ti vozidel a vÍce k tomuto úkonu nebo při současně
prováděném záručním servisním zásahu v místě pinění objednatele nebudou náklady na dopravu
k vstupní prohlídce před demontáží sad LZZ účtovány.
4. Po provedení kontroly dle předchozího odstavce demontuje objednatel předmětnou sadu LZZ na své
náklady ve svých prostorách nebo v jiném místě po dohodě se zhotovitelem a zašle sadu l 77 do místa
plnění zhotovitele nebo jiných prostor zhotovitele, které budou zhotovitelem včasně upřesněny.
5. Po obdržení sady LZZ dle předchozího odstavce, provede zhotovitel kontrolu sady LZZ a vyzve do 10
kalendářních dnů e-mailem objednatele k přistaveni vozidla, do nějž má být sada LZZ přemontována,
přičemž součásti výzvy bude datum a čas pro přistavení vozidla, případně místo, pokud se bude lišit od
místa plnění zhotovitele dle ČI. V. odst. 1 této smlouvy.
6. Lhůta pro přistaveni vozidla dle předchozího odstavce nesmí překročit 15 kalendářních dnů od výzvy
k přistaveni vozidla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2



"T

7. Po přistavení vozidla dle předchozího odstavce prOvede zhotovitel montáž sady LZZ do vozidla
nejpozději do 3 pracovních dnů, v případě současného přistaveni více vozidel bude vozidlová montáž sad
lzz zajištěna do 3 pracovních dnů za každé vozidlo. Dopravu do místa montáže i zpět zabezpečuje na
své náklady i riziko objednatel.

VIl. Cena
1. Smluvní strany se dohodly na jednotkové ceně za přemontáž a za náhradní díly ve výši, která je uvedena
v příloze této smlouvy.
2. Dohodnutá jednotková cena za přemontáž a za náhradní díly dle přílohy č. 2 je cenou nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu trvání účinnosti této smlouvy.
3. Změna nabídnutých jednotkových cen dílů, či služeb je možná v případě změny zákonných sazeb DPH,
nebo změny kurzu USD nebo EUR o vÍce než 20%, v případě, že je nabídka závislá na kurzu USD nebo
EUR. Změna ceny je možná za stejných podmínek i směrem dolů. O takové změně bude zhotovitel
informovat objednatele e-mailem a bude vyhotoven dodatek ke smlouvě
4. Kurz CZK/EUR je 25,595 KČ a CZK/USD je 21,319 KČ, dle ČNB ke dni podpisu této smlouvy.
5. Celková cena za předmět plnění dle této smlouvy činí 1.999.990,- KČ bez DPH, přičemž tato cena je
cenou maximální za celou dobu platnosti smlouvy a nesmí být překročena. Smluvní strany se dohodly, že
uvedená finanční částka nemusí být v průběhu účinnosti této smlouvy vyčerpána v plné výši, tedy nemusí
být provedeno tolik přemontáží, kolik je objednatelem předběžně plánováno.

VIII. Všeobecné dodací podmínky
1. Prováděni přemontáží, případně dodání náhradních dílů, neproběhne jednorázově. Přemontáže
případně dodávky náhradních dílů budou uskutečňovány v průběhu platnosti této smlouvy na základě
dňčich objednávek objednatele.
2. Zhotovitel je v případě dodání náhradních dílů povinen náhradní díly dodat originálni, homologované
pro české prostředí, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je přIslušnými normami vyžadováno pro toto zboží.
To znamená, že náhradní díly musí být dodány nové (nepoužité).
3. Objednatel nabývá vlastnictvI k náhradnímu dílu po převzetí vozidla s přemontovaným LZZ od
zhotovitele a potvrzením předávacího protokolu a současně akceptačního protokolu oběma smluvními
stranami.
4. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plněni nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.
5. Zhotovitel je povinen provést přemontáž LZZ v množství dle objednávky. Objednatel je povinen
přemontované LZZ převzít a po provedeni akceptace zaplatit sjednanou cenu.
6. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude některý díl sady LZZ, dle přílohy
specifikovaný v příloze č. 2, poškozený (např. dopravní nehodou vozidla), bude takový díl nahrazen dílem
novým či vice novými díly v miře nezbytné pro řádnou funkci sady LZZ.
7, Každá náhrada dílu dle předchozího odstavce podléhá písemnému schváleni kontaktní osoby
objednatele, přičemž písemné schváleni bude přílohou předávacího protokolu.
8. V případě nedodržení postupu stanoveného v předchozím odstavci si vyhrazuje objednatel právo
nezaplatit předmětné díly do doby dodatečného schváleni kontaktní osobou objednatele.
9. Pokud se v průběhu platnosti smlouvy stane, že některý díl uvedený v příloze nebude dostupný, dodá
zhotovitel díl minimálně stejných vIastností a parametrů. O takové náhradě bude objednatel informován,
bez nutnosti vytvoření dodatku ke smlouvě.
10. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré potřebné certifikáty a oprávnění k poskytováni plnění dle
předmětu smlouvy.
11.Současti jednotlivých plnění na základě objednávky bude i předávací protokol, záruční listy, prohlášenI
o shodě, certifikáty či jiné dokumenty v příčinné souvislosti s poskytnutým plněním, vše v originá|ni formě
a českém jazyku.

lX. Platební podmínky
1. Platby se budou uskutečňovat v korunách českých (czk).
2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po akceptaci objednatele na akceptačním protokolu, přičemž

3



může fakturovat přemontáž samostatně či vÍce přemontáZi společně.
3. Zhotovitel je povinen doručit objednateli fakturu nejpozději do 30 pracovních dnů od vystaveni
akceptačního protokolu.
4. Faktury vystavené v prosinci příslušného roku musí být doručeny objednateli nejpozději do 15. prosince;
při nedodržení této lhůty nelze fakturu proplatit v daném roce a zhotovitel bere na vědomi, že platba
proběhne až po schválení R3 rozpočtu, což může být však nejpozději do 12. března nás|edujicího roku.
5. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
s § 435 občanského zákoníku.
6. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPP-78387/ČJ-2018-0300VZ-VZ".
7. Úhrada sjednané ceny bude objednatelem provedena do 21 kalendářních dnů od prokazatelného
doručení faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude vystavena
a zaslána ve dvojím vyhotoveni na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2, 301 00 Plzeň.
8. Cena za dílo se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání fakturované ceny z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářnIch dnů.
9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

X. Odpovědnost za vady

1. Záruční doba přemontovaných sad LZZ je stanovena podmínkami sjednanými k první vozidlové montáži
sady LZZ, která počala běžet dnem podpisu akceptačního protokolu. Na přemontované sady LZZ se tedy
vztahuje plynoucí záruka v původním rozsahu jejich celkové záruky. V případě dodávky nového dílu se
dorovnává jeho záruka do celkové záruky původního rozsahu sady LZZ, v případě, že je tato lhůta kratší
než 24 měsíců, běží záruka na takový díl v délce 24 měsíců od akceptace přís|ušné přemontáže.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborníkem v oboru ve smyslu občanského zákoníku (např.
§ 2950), má potřebnou kvalifikaci a všechna oprávněni k dodáni předmětu plněni a souvisejÍcÍch pracích.
3. Pokud zjisti objednatel vady již při převzetí namontované sady LZZ, je oprávněn odmítnout převzetí
sady LZZ a požadovat bezodkladné odstraněni vady.
4. Vady, které objednatel zjistí až po převzetí namontované sady LZZ, je zhotovitel povinen odstranit
nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášeni vady e-mailem. Zhotovitel v takovém případě odstraní vady
bezúplatně.
5. Zhotovitel je povinen předat objednateli kompletní dokumentaci ke každému plnění, v rozsahu
uvedeném v příloze č. 2, objednatel neprovede akceptaci do doby doložení všech předmětných
dokumentů.
6. Náhrada případně vzniklé škody tímto článkem není dotčena.

XI. Komunikace smluvních stran
1. Veškeré úkony mezi objednatelem a zhotovitelem se uskutečňují písemně v listinné či elektronické
formě.
2. Pokud není ve smlouvě uvedena forma kontaktu, je možné využít e-mail, listinné zaslání, zaslání
prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem, který může být upřesněn dohodou smluvních
stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami ve věcech této smlouvy jsou určeni zaměstnanci,
kteří jsou uvedeni v ČI. l. této smlouvy, kde jsou i aktuálni kontaktní údaje. Smluvní strany jsou povinny
udržovat aktuálnost těchto údajů.
4. Změny dle předchozího odstavce mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným

4



m

přIsIušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, Ze taková změna je účinná okamžikem doručení
tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

XII. Odpovědnost za škodu
1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě v důsledku vady předmětu plnění nebo porušeni smluvních
povinností ze strany zhotovitele škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu, a to za každou škodu či
za vÍce škod spolu souvisejícIch.
2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě v důsledku vady předmětu plnění nebo porušení smluvních
povinnosti ze strany zhotovitele škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za Škodu.
3. Celková odpovědnost zhotovitele objednateli podle smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou nepřekročí
výši uhrazené ceny.

XIII. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100,00 kč za každý den prodlení, při
nesplněni lhůty pro potvrzení objednávky dle či. VI. odst. 2 této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,00 kč za každý den prodlení, při
nesplnění lhůty pro provedení vstupní kontroly dle ČI. VI. odst. 3.
3. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 300,00 kč za každý den prodlení, při
nesplnění lhůty pro provedeni výzvy k přistaveni vozidla dle ČI. VI. odst. 5.
4. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,00 kč za každý den a vozidlo
prodlení, při nesplnění lhůty pro provedení montáže dle ČI. VI. odst. 7.
5. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně
dph za každý den prodlení objednatele s placením faktury.
6. Smluvní strany se z důvodu právni jistoty dohodly, že pro výpočet lhůt se prvním dnem prodlení mysli
nás|edující den po dni, ve kterém měla být povinnost splněna a posledním dnem je den, ve kterém došlo
k nápravě, tedy ke splnění podmínky. Pokuty se počÍtají z cen včetně DPH.
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k
jejímu zaplacení.
8. Náhrada případně vzniklé škody tímto článkem není dotčena.

XIV. Platnost a účinnost
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.
2, Účinnost této smlouvy končí uplynutím dne 31. prosince 2020 nebo vyčerpáním finanční částky
1 999.990,- Kč bez DPH, podle toho, která z uvedených skutečnosti nastane dříve.
3, Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků
z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních
pokut ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy.

XV. Další ujednáni
1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
2. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených se smluvní vztah řidl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
3. Zhotovitel bez výhrad souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně svých identifikačních údajů a všech
dalších údajů uvedených v této smlouvě.
4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnostI dle § 1765 odst. 2, občanského
zákoníku.
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována písemnými, očíslovanými dodatky.

5



. .

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech ( 6 stran smlouvy a 10 stran příloh), z nichž jeden
obdrží zhotovjte| a dva objednatel.
7. Smluvní strany prohlašuji, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle.

Přílohy: Příloha č. l: Vzor objednávky - dňči objednávky budou vytvořeny dle aktuální potřeby
zadavatele
Příloha č. 2: položkový ceník služeb a náhradních dílů ze dne 31.5.2018.

v prostějově dne: 1 5 -06- 2018

©©C,,,,®URC Systems, spol. s r.O.
Vrahovická 156b, 798 ¶1 prostějov

.. . .. .lČ: ?55.47 52A .cM .CZ2554752A . .

zhotovitel

David Škarka

V Plzni d"' 1 3 -06- 'Lů'id ' !

objednatel

pIk. Mgr. Pavel Krákora

6



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZÉŇSKÉHO KRAJE

Odbor informačních a komunikačních technologii

AŮĹ-.." .' "·.

'" ' ä=EU= Š'

Příloha č. 1 k č.j. KRPP-78387-6/ČJ-2018-0300VZ-VZ
Početlistú : 2

č.j. KRPP-78387-xx/Čj-2018-0300VZ-VZ
Plzeň

VZOR

OBJEDNÁVKA
Přemontáž sad LZZ

Dodavatel

Sídlo
lČ
DIČ

Kontaktní osoba, tel. e-mail

Objednatel Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje

Sídlo Nádražní 2437/2, 306 28 Plzeň

. . . .osoba opravnena jednat

lČ 75151529

Bankovní spojeni ČNB Plzeň - město
Číslo účtu

Telefon
Fax

Kontaktní osoba

.d

F '" " ":': : ; ' ' '

Nádražní 2
306 28 Plzeň



W

Cena za jedn. Cena za jedn. s CELKEM
Počet Jednotka Predmet */ bez DPH DPH

*/Předmět bude v případě potřeby dále podrobněji definován.

Cena celkem včetně DPH (21%):

Místo dodání: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň

Fakturu vystavte na adresu:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2437/2
306 28 Plzeň

dodavatel



"TT e'"·L é Uj/: te»- v!". Ft
®D %cU L ,i

URC Systems, spoL s r.o., Vrahovkká 156b, 798 íl pŕostějov
, 4»s' . ič: 25547526, ďĺč: (z25547526

v Prostějově dne 13. 4. 2018

položkový ceník dílů LZZ
Verze IV.

Platnost ceníku od 13. 4. 2018. Změna cen vyhrazena.

Ceny uvedené v jednotkovém množství v KČ bez DPH

položkový ceník hlavních komponent

Produkt . Katalogové oznaČení Prodejní cena

CAR PC komplet (bez uŽivatelské aplikace a
diagnostického SW REDBAC V, vetze 2.3 option PČR) URC_0401_05006_00 14 910,-

MDVR komplet (bez uŽivatelské aplikace a
diagnostického SW REDBAC V, verze 2.3 option PČR) URC_0402_05008_01 15 825,-

CAR PoE switch komplet URC_0403_05003_00 3 960,-

GPS USB přijímač (NaviLock NL-602U) URC_0404_05001_00 1 150,-

Detektor k VRZ (Holomý) URC_0409_05001_00 2 500,-

Detektor k VRZ (Kairos 5000) URC_0409_05002_00 2 900,-

Detektor k VRZ (Whelen) URC_0409_05001_00 2 500,-

Kamera přední URC_0407_05001_00 12 060,-

Karneta zadní URC_0407_05002_00 12 060,-

Objektiv kamery URC_0407_05003_00 1 240,-

Batetie 12 V/45 Ah URC_0408_05006_00 1 775,-

Baterie 12 V/75 Ah URC_0408_05007_00 3 060,-

Monitor do'ykový VT-803 URC_0405_05001_00 9 870,-



položkový ceník dílů LZZ
Verze Ill.

e

30. 1. 2017

Produkt Katalogové oznaČení ProdejnĹ cena

CAR PC MB Jetway JNF36-2600 - 3,5" SBC URC_0401_02003_00 6 275,-

MDVR MB JetwayJNF 36-2600 - 3,5" SBC URC_0402_02003_00 6 275,-

CASE CAR PC URC_0401_01001_00 1 820,-

CASE MDVR URC_0402_01001_00 1 890,-

DPS MDVR (Power Board) + přísluŠenství URC 0402_02002 00 3 630,-
(spojovací matetiál) "

DPS CAR PC (Power Board) + přísluŠenství URC 0401_02002 00 5 235,-
(spojovací materiál) " "

CAR PC CFAST, 32GB URC_0401_02004_00 1 310,-

CAR PC RAM, 4GB URC_0401 _02005_00 1190,-

MDVR CFAST, 4GB URC_0402_02005_00 800,-

HDD MDVR (750GB 2,5" Seagate ST9750423AS - URC 0402 02006 00 2 300,-
Momentus 750 GB 5400 rpm 1600) " " "

MDVR RAM, 1 GB URC_0402_02007_00 600,-

Šuplík na HDD URC_0402_01004_00 1 280,-

CASE PoE switch + přísluŠenství (spojovací materiál) URC_0403_01001_00 1 110,-

DPS PoE switch URC_0403_02002_00 3 410,-

Produkt Katalogové označení prodejní cena

Kabel zadní kamera (Patch kabel 1 m) URC_0406_02001_00 50,-

Kabel mezi PC (Patch kabel 0,5 m) URC_0406_02002_00 50,-

Kabel Č. 1 (obsaŽen v CAR PC-Iks, v MDVR-1ks) URC_0406_02007_00 150,-

© URC Systems, spol. s r.o. Stránka: 2 l 6



g ·

položkový ceník dílů LZZ
Verze Ill.

30. 1. 2017

Produkt Katalogové označení Prodejní cena

Kabel Č. 2 (obsaŽen v CAR PC-2ks) URC_0406_02008_00 400,-

Kabel Č. 3 (obsaŽen v MDVR-1ks) URC_0406_02009_00 135,-

Kabel Č. 5 (obsaŽen v CAR PC-Iks) URC_0406_02010_00 140,-

RedukČní kabel Molex (k detektoru VRZ-Whelen) URC_0406_02012_00 390,-

RedukČní kabel Molex (detektor VRZ-AZJ 530A URC_0406_02011 00 440,-
Holomý) _

RedukČní kabel Molex (detektor VRZ-AZD 530A URC 0406 02011 00 440,-
Holomý)

RedukČní kabel Molex (detektot VRZ-AZD 400 Holomý) URC_0406_02013_00 970,-

Kabelový svazek CC VRZ (k modulu Ml) URC_0406_02005_00 5 630,-

Kabelový svazek CC VRZ Qš: modulu M4) URC_0406_02006_00 5 730,-

Kabelový svazek CC VRZ - Hagemann 2016 (modul M4) URC 0406 02006 01 5 930,-
_

Kabelový svazek CC VRZ - Hyundai ix35 (modul M4) URC_0406_02006_02 5 780,-

Kabelový svazek (monitor + napájecí k modulu Ml) URC_0406_02003_00 4 850,-

Kabelový svazek (monitor + napájecí k modulu M4) URC_0406_02004_00 4 950,-

KabeláŽ dobíjecího okruhu Škoda Octavia II/Yeti URC_0406_02014_00 1 300,-

KabeláŽ dobíjecího okruhu Hyundai ix35 URC_0406_02015_00 1 220,-

KabeláŽ dobíjecího okruhu Škoda Octavia III URC_0406_02016_00 2 392,-

položkový ceník náhradních součástí VT-803

Produkt Katalogové oznaČení Prodejní cena

Přední Část skříňky URC_0405_U1002_00 805,-

Zadní Část skříňky URC_0405_01003_00 630,-

Dotykový s'ylus URC_0405_01004_00 95,-

LCD a dotykové sklo monitoru URC_0405_02005_00 7 555,-

© URC Systems, spol. s r.o. Stránka: 3 l 6



r
0

J ·

položkový ceník dílů LZZ
Verze Ill.

30, 1. 2017

Produkt Katalogové označení prodejní cena

Základní deska URC_0405_02007_00 4 970,-

položkový ceník fixačních prvků MTX

Produkt Katalogové označení Prodejní cena

Držák monitoru Škoda Octavia II URC_0408_01001_00 585,-

Dtžák přední kamery Škoda Octavia JI URC_0408_01002_00 560,-

Dtžák zadrú kamery Škoda Octavia II kombi URC_0408_01003_00 351,-

DrŽák zadní kameíy Škoda Octavia II limuzína URC_0408_01004_OČ) 351,-

PřepáŽka Škoda Octavia II URC_0408_01005_00 3 735,-

DrŽák monitoru Škoda Octavia III URC_0408_01018_00 1 255,-

DrŽák přední kamery Škoda Octavia III URC_0408_01019_00 611,-

DrŽák zadní kamery Škoda Octavia III URC_0408_01020_00 585,-

PřepáŽka Škoda Octavia III URC_0408_01021_00 4 264,-

DrŽák monitoru Hyundai ix35 URC_0410_01005_00 581,-

DrŽák přední kamery Hyundai ix35 URC_0410_01006_00 897,-

DrŽák zadní kamery Hyundai ix35 URC_0410_01007_00 839,-

PřepáŽka Hyundai ix35 URC_0410_01008_00 3 536,-

DrŽák monitoru Škoda Yeti URC_0408_01006_00 416,-

Držák přední kamery Škoda Yeti URC_0408_01007_00 559,-

Držák zadní kamery Škoda Yeti URC_0408_01008_00 403,-

PřepáŽka LZZ Škoda Yeti URC_0408_01009_00 3 263,-

DrŽák monitoru VW T5 URC_0408_01010_00 624,-

DrŽák přední kamery VW T5 (verze Hagemann/MKKC) URC_0408_01011_00 559,-

DrŽák přední karnety VW T5 (mikrobus-nový model) URC_0408_01011_00 559,-

© URC Systems, spol. s r.o. Stránka: 4 l 6



'

0

položkový ceník dílů LZZ
Verze Ill.

30. 1. 2017

Produkt Katalogové označení prodejnĹ cena

DrŽák zadní kamery VW T5 (verze Hagemann/mikrobus) URC_0408_01012_00 416,-

Dtžák zadní kamery VW T5 (verze MKKC) URC_0408_01013_00 351,-

PřepáŽka VW T5 (verze MKKC) URC_0408_01014_00 1 599,-

PřepáŽka VW T5 (verze mikrobus) URC_0408_01015_00 3 289,-

DrŽák monitoru a přední kamery VW Ctaftet URC_0408_01016_00 1 222,-

Držák zadní kamery VW Crafter URC 0408 01017 00 416,-

položkový ceník spojovacího a drobného materiálu

Produkt Katalogové označení Prodejní cena

Spojovací materiál k sadě M1V1 URC_0408_01040_00 295,-

Spojovací matetiál k sadě M4V1 URC 0408 01041 00 315,-
_

Spojovací materiál k sadě M1V2 URC_0408_01042_00 295,-

Spojovací materiál k sadě M4V2 URC_0408_01043_00 330,-

spojovací materiál k sadě M1V4 URC_0408_01044_00 295,-

Spojovací materiál k sadě M4V4 URC_0408_01045_00 330,-

Spojovací materiál k sadě M1V5 URC_0410_01009_00 242,-

Spojovací materiál k sadě M4V5 URC_0410_01010_00 265,-

Spojovací materiál k sadě M4V6 URC_0408_01046_00 330,-

Svorky akumulátoru Škoda Octavia II/Yeti/Octavia III URC_0408_01047_00 117,-

Samosvorné svorky akumulátoru Hyundai ix35 URC_0410_01009_00 252,-

Relé dobíjení 70A URC_0410_05010_00 179,-

pojistkový modul vČetně pojistky 50A URC_0410_05011 00 373,-

pojistkový modul vČetně pojistky SA URC_0410_05012_00 93,-

Pomocný tranzistorový obvod dobíjecího okruhu LZZ k
Hyundai ix35 URC_0410_05013_00 559,-

© URC Systems, spol. s r.o. Stránka: 5 l 6



Al

položkový ceník dílů LZZ
Verze Ill.

30. 1. 2017

položkový ceník doplňkového příslušenství

Produkt Katalogové označení ProdejnĹ cena

plastový k'yt přední kamery (vČetně spoj. materiálu) URC_0406_02018_00 1 190,-

Intemí přídavná zásuvka se zástrČkou pro dobíjení AKU URC 0406 02017 00 754,-
LZZ (vČetně montáŽe a své pojistkové ochíany) "

USB pevná zásuvka s krytkou pro stahování dat z MDVR
V . .. URC 0406 02019 00 690,-(vcetne montaze)

Přenosná nabíječka akumulátorů LZZ URC_0406_02020_00 1 425,-

Anti-reflexní fÓlie monitoru LZZ (VT-803) URC_0406_02021_00 329,-

Bezdrátová minildávesnice pro pouŽití ve vozidle URC_0406_02022_00 850,-

© URC Systems, spol. s r.o. Stránka: 6 l 6



TT
.
,.

®ĹĹ),"2ij
r URC Systems, spol. s r.o., Vrdovidcá 1566, 798 11 Prostěiov

1(: 25547526, DIČ: (225547526

v ptostějovč dne 31. 5, 2018

položkový ceník služeb LZZ

Verze II.

Platnost ceníku od l. 6. 2018. Změna cen vyhrazena.

Ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH.

"Servisní úkon Cena za ' .
servisního technika , , V ,' ,,

Ú . mimozarucm Poznamka(ST) l spol'eenostl úkon '
' " URC' Systems '

Vzdálenost nutná k dojetí ST vozem ze servisního střediska
la.) Doprava ST (za ujetý V (Praha/Prostějov) na smluvené místo opravy LZZ (v případě
km vozidla). 9 Kc l lun přistavení více vozidel s poruchou se účtuje za tutD sluŽbu pouze

jednou).
Doba nutná k dojetí ST vozem ze servisního střediska

lb.) Cena za Čas ST I · (P'aha/Prostějov) na smluvené místo opravy LZZ (v případě
, , . 500 Cc l hod ,. . , . ,, . ,stráveny na ceste. pnstaveni vice vozidel s poruchou se uctuje za tuto službu pouze

jednou).
2. Cena práce servisního I " · ·V · · -785 <c l hod Hodinova sazba uctovana za prací ST.technika.
Vstupní kontrola ST před " ' l ' f " '

BY. .V Diagnosúc ta detekce stavu unkcnosti LZZ l Prvotní zjiŠtěnídemontazi vestavby LZZ 785 kc , , , , . .
miry poškozeni LZZ vlivem havane vozidla.z vozidla.
Posouzení URC Systems je nutnou podmínkou plo ponechání

Komplexní kontrola a záruČní doby v plném rozsahu v rámci opakované vozidlové
profýlaktické servisní 3 500 KČ montáže. Nezahtnuje náklady na nňmozáruČní opravu
Činnosti sestavy M4 jednotlivých komponent, jejich dopravu do servisního střediska

URC Systems a následnou vozidlovou montáŽ.
Posouzení URC Systems je nutnou podmínkou pío ponechání

Komplexní kontrola a záruČní doby v plném rozsahu v rámci opakované vozidlové
pro€ylaktické servisní 3 150 KČ montáŽe. Nezahrnuje náklady na mimozáruČní opravu
Činnosti sestavy Ml jednotlivých komponent, jejich doptavu do servisního střediska

URC Systems a následnou vozidlovou montáŽ.
Zapůjčení komponenty
po dobu nezbytně nutnou
k vyřeŠení inimozáruČní Na základě Smlouvy c' výpůjčce zboží nabízí URC Systems
opravy původní 500 KČ sluŽbu, která umoŽní akceschopnost LZZ po dobu řeŠení
komponenty (např. LCD poruchy způsobené uŽivatelem.
monitor, Car PC, MDVR,
PoE switch atd.)

L



A·

položkový ceník služeb LZZ
Verze ll.

31, 5. 2018

výjezd servisního 9 KČ l km
techiúka k neoprávnČné výjezd st k ohláŠce poruchy LZZ níimozáruČního charakteru je
záruČní reklamaci 500 KČ l hod úČtován dle 'výše uvedených úkonů ceníku: la). Doprava ST,
(neuznatelná reklamace v lb). Cena za Čas ST strávený na cestě, 2. Cena práce ST.
rámci záruČních 785 KČ l hod
podmínek LZZ)
Homologovaná vozidlová
montáŽ sady LZZ 7 200 KČ Standardní vozidlová montáž sady LZZ spoleČností MTX

,, , Předpokládané náklady na vývoj p'ototypové zástavby (a yyří"eníVynzeni homologace , , , . .
' "l t schváleni zástavby systémem LZZ) do nového typu/modeluzástavby LZZ do nove ľO V ·'· ' 1" "

10 000 Cc vozu j1z homologované Zřlc cky napr. Vůl T6-Hagemann (B-rm
typu l modelu vozu ^ , .tmstny mila"obus).
Poskytnutí vozidlové Poslg'muú a zápis homologace zástavby LZZ do TP vozidel a
homolog?'e na montáŽ 1 300 KČ tegistru DP,
LZZ do Škoda Oct. III
Ptogtamováni výstupu Model vozu Škoda Oct. III y továmím provedení nedisponuje
palubního poČítaČe vozu aktivovaným výstupem X-kontaktu k uŽití pro ovládání
Škoda Oct. III na fůnkci 1 450 Kč dobíjecího okruhu LZZ.
X-kontaktu
MontáŽní půce hlavních Fixace jednotlivých komponent LZZ na přísluŠné nové Šasi LZZ a
elektronických dalŠí fixaČní prvky nebo asistence a závěreČná kontrola ST před
komponent LZZ l 1 000 KČ prvním spuŠtěním zastavěného systému LZZ ve voze.
OŽivování sady LZZ
Admin. popLatek za ZruŠení zápisu o ZPětné přestavbě vozidla LZZ z TP a registru DP
úřední zrušení zápisu 250 KČ (DemontáŽ vestavby LZZ z vozu urČeného k vyřazeni) cestou
zástavby LZZ spoleČností MTX.

© URC Systems, spol. s lo. Stránka: 2 ! 2


